
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/199/2017 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień na okres  

od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Dobrodzień publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 

gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Dobrodzień na okres od  

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II z siedzibą w Dobrodzieniu, ul. Piastowska 17 włącza się  

do Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich z siedzibą w Dobrodzieniu na następujących 

warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu rozpocznie działalność z dniem  

1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Dobrodzieniu 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Dobrodzieniu zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

Damian Karpinski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 956



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXIV/199/2017 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dobrodzień, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Dobrodzień na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Powstańców Śląskich  

w Dobrodzieniu  

z zamiejscowym oddziałem 

przedszkolnym  

w Główczycach 

1. 46-380 Dobrodzień,  

ul. Piastowska 49 

– szkoła kl. I - VI; 

2. 46-380 Dobrodzień,  

ul. Piastowska 17  

– szkoła kl. VII-VIII; 

3. Główczyce, 46-380 Dobrodzień, 

ul. Dobrodzieńska 1 – oddział. 

1. Obwód szkoły obejmuje miasto Dobrodzień 

oraz wsie: Błachów, Gosławice, Główczyce, 

Zwóz, Rędzina, Bzinica Nowa, Bzinica Stara, 

Baki, Kolejka; 

2. Zasięg terytorialny oddziału przedszkolnego 

w Główczycach obejmuje wsie: Gosławice, 

Główczyce, Zwóz, Rędzina. 

1. Obwód szkoły obejmuje miasto Dobrodzień  

oraz wsie: Błachów, Gosławice, Główczyce, Zwóz, 

Rędzina, Bzinica Nowa, Bzinica Stara, Baki, Kolejka; 

2. Zasięg terytorialny oddziału przedszkolnego  

w Główczycach obejmuje wsie: Gosławice, 

Główczyce, Zwóz, Rędzina. 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

w Szemrowicach  

z oddziałami przedszkolnymi 

w Szemrowicach 

1. Szemrowice, 46-380 Dobrodzień, 

ul. Wiejska 2 – szkoła; 

2. Szemrowice, 46-380 Dobrodzień, 

ul. Wiejska 30 – oddziały. 

1. Obwód szkoły i zasięg terytorialny 

oddziałów przedszkolnych obejmuje wsie: 

Klekotna, Kocury, Bzionków, Malichów, 

Rzędowice, Szemrowice, Warłów. 

1. Obwód szkoły i zasięg terytorialny oddziałów 

przedszkolnych obejmuje wsie: Klekotna, Kocury, 

Bzionków, Malichów, Rzędowice, Szemrowice, 

Warłów. 

3. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  

im. Marii Konopnickiej  

w Pludrach działająca  

w ramach Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Pludrach 

1. 46-375 Pludry, ul. Wyzwolenia 4b 1. Obwód szkoły w Pludrach obejmuje wsie: 

Kopina, Liszczok, Pietraszów, Piła, Pludry. 

1. Obwód szkoły w Pludrach obejmuje wsie: Kopina, 

Liszczok, Pietraszów, Piła, Pludry. 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Turzy  

z zamiejscowymi oddziałami 

przedszkolnymi w Myślinie 

1. Turza, 46-380 Dobrodzień,  

ul. Kolejowa 27 – szkoła; 

2. Myślina, 46-380 Dobrodzień,  

ul. Opolska 53 - oddziały. 

1. Obwód szkoły i zasięg terytorialny 

oddziałów przedszkolnych obejmuje wsie: 

Dąbrowica, Myślina, Turza, Makowczyce, 

Ligota Dobrodzieńska. 

1. Obwód szkoły i zasięg terytorialny oddziałów 

przedszkolnych obejmuje wsie: Dąbrowica, Myślina, 

Turza, Makowczyce, Ligota Dobrodzieńska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 956



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXIV/199/2017 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez gminę Dobrodzień publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych  

w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Publicznego Gimnazjum  

im. Jana Pawła II w Dobrodzieniu  

prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Powstańców 

Śląskich w Dobrodzieniu  

z zamiejscowym oddziałem 

przedszkolnym w Główczycach 

1. 46-380 Dobrodzień, 

ul. Piastowska 17 

1. Obwód klas obejmuje: miasto Dobrodzień  

oraz wsie: Bąki, Błachów, Bzinica Nowa, Bzinica Stara, 

Bzionków, Dąbrowica, Główczyce, Gosławice, 

Klekotna, Kocury, Kolejka, Kopina, Ligota 

Dobrodzieńska, Liszczok, Makowczyce, Malichów, 

Myślina, Pietraszów, Piła, Pludry, Rędzina, 

Rzędowice, Szemrowice, Turza, Warłów i Zwóz. 

1. obwód klas obejmuje: miasto Dobrodzień  

oraz wsie: Bąki, Błachów, Bzinica Nowa, Bzinica Stara, 

Bzionków, Dąbrowica, Główczyce, Gosławice, 

Klekotna, Kocury, Kolejka, Kopina, Ligota 

Dobrodzieńska, Liszczok, Makowczyce, Malichów, 

Myślina, Pietraszów, Piła, Pludry, Rędzina, Rzędowice, 

Szemrowice, Turza, Warłów i Zwóz. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 956


		2017-03-31T12:15:39+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




